电话400－821－0588（免长途话费）咨询有关信息。

东吴基金管理有限公司

2016年1月6日

证券代码：002476� � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：宝莫股份 公告编号：2016-003

山东宝莫生物化工股份有限公司

关于控股股东及部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发〔2015〕51号）有关精神，为维护公司股价及投资者利益，应上述通知的倡议，公司

于2015年7月11日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布了《关于控股股东及部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编

号：2015-070），公司控股股东胜利油田长安控股集团有限公司（以下简称“长安集团” ）及公司董事长夏春良先生、副董事长吴时军先生、总经理刘皓先生承诺自2015年7月11日起六个月内，通过深圳证券交易

所允许的方式增持公司股份，金额合计不低于人民币34,000万元。

公司于2016年1月4日接到长安集团的通知，长安集团于2015年12月31日委托海通证券通过深圳证券交易所在股票二级市场上累计买入处于公开交易中的公司股票445万股，均价10.19元/股。 本次增持合计

占公司股份0.73%。

自2015年7月16日首次增持以来，长安集团累计增持公司股份3,118万股，累计增持金额31,934万元，均价10.24元/股；公司董事长夏春良先生累计增持公司股份125万股、副董事长吴时军先生累计增持公司

股份62.5万股、总经理刘皓先生累计增持公司股份62.5万股，上述三人累计增持金额2,356.40万元，均价9.43元/股。

截止2015年12月31日，公司控股股东及部分董事、监事、高级管理人员已增持公司股份33,680,706股，累计增持金额342,905,839.71元，2015年7月11日披露的增持计划已全部实施完毕。 具体增持情况如

下：

一、增持具体情况

1、增持方式

长安集团委托中信证券、海通证券在深圳证券交易所以二级市场买入方式增持公司股份；公司董事长夏春良先生、副董事长吴时军先生、总经理刘皓先生通过纳千川共赢1号资产管理计划增持公司股份。

2、增持具体情况

截止2015年12月31日，公司控股股东及部分董事、监事、高级管理人员已经按承诺完成相关股份购买，具体增持情况如下：

增持人 增持日期

本次增持前

增持股数（万股）

本次增持后

承诺履行情况

持股数量（万股） 持股比例（%） 持股数量（万股） 持股比例（%）

胜利

2015年7月16日-7月28日 10,030 16.39 1,000 11,030 18.02

已

油田 完

长安 成

控股 2015年8月3日-8月24日 11,030 18.02 620 11,650 19.04

集团

自2015年8月25日-11月

17日

11,650 19.04 658 12,308 20.11

有限

2015年12月11日-12月

30日

12,308 20.11 395 12,703 20.76

公司 2015年12月31日 12,703 20.76 445 13,148 21.48

夏春良

2015年7月28日 1,020 1.67 50 1,070 1.75 已

2015年8月3日 1,070 1.75 30 1,100 1.8 完

2015年8月26日 1,100 1.8 45 1,145 1.87 成

吴时军

2015年7月28日 0 0 25 25 0.04 已

2015年8月3日 25 0.04 15 40 0.07 完

2015年8月26日 40 0.07 22.5 62.5 0.1 成

刘 皓

2015年7月28日 0 0 25 25 0.04 已

2015年8月3日 25 0.04 15 40 0.07 完

2015年8月26日 40 0.07 22.5 62.5 0.1 成

二、其他说明：

1、本次增持根据《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发〔2015〕51号）和深圳证券交易所的相关规定。

2、增持人承诺在增持完成后的六个月内不减持其所持有的本公司股份。

3、本次增持行为的实行不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告

山东宝莫生物化工股份有限公司

董 事 会

二〇一六年一月五日

关于华宝兴业现金宝货币基金工薪宝APP转

换业务费率优惠的公告

2016-1-6

为了更好地服务客户，华宝兴业基金管理有限公司（以下简称：“本公司” ）决定自2016年1月6日起至2016年1月29

日，在本公司工薪宝APP平台对现金宝E份额（以下简称：“本基金” ）转换业务进行费率优惠。

现将相关情况公告如下：

一 、适用基金范围

1、本基金可进行转换的基金为:本公司旗下已开通转换业务且按转换规则本基金可进行转换的基金。 本基金可转入

的基金如下：

转出基金名称 转入基金名称 基金代码

现金宝E

服务优选 000124

创新优选 000601

生态中国 000612

量化对冲A 000753

量化对冲C 000754

高端制造 000866

品质生活 000867

稳健回报 000993

国策导向 001088

事件驱动 001118

新价值 001324

万物互联 001534

转型升级 001967

宝康消费品 240001

宝康灵活配置 240002

宝康债券 240003

动力组合 240004

多策略增长 240005

收益增长 240008

先进成长 240009

行业精选 240010

大盘精选 240011

增强收益债券A 240012

增强收益债券B 240013

中证100 240014

180价值ETF联接 240016

新兴产业 240017

华宝可转债 240018